РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018 № 9
с.Рысайкино

	Об  отмене Постановление Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 19.04.2013 года № 21  « Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей  на территории  сельского поселения Рысайкино»

       В соответствии с протестом Похвистневской межрайонной прокуратуры от 13.03.2018 года № 07-21-18/203, Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в статью 21 Федерального закона «О лотереях» и пункт 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области  от 19.04.2013 года № 21  « Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей  на территории  сельского поселения Рысайкино»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации   сельского поселения Рысайкино.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                                                 В.М.Исаев